

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2024 года №2355 г. Джанкой

О принятии в муниципальную собственность движимого имущества в целях реализации мероприятий по созданию новых мест в образовательных организациях различных типов реализации дополнительных ДЛЯ общеразвивающих программ дополнительного образования всех направленностей регионального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»

На основании письма Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 21.11.2024 №6806/01-15, в соответствии с приказом Министерства образования науки и молодежи от 02.04.2024 № 557 «Об утверждении Перечня средств обучения и воспитания по созданию новых мест образовательных организациях различных типов для реализации дополнительных общеразвивающих программ образования детей, списка образовательных организаций, на базе которых запланирована реализация дополнительных общеразвивающих программ образования детей в рамках регионального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», Гражданским Российской руководствуясь кодексом Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Джанкой Республики Крым, утвержденным городского совета Джанкойского OT 29.09.2023 изменениями, внесенными решением от 25.10.2024 №31), администрация города Джанкоя

ПОСТАНОВИЛА:

1. Принять из собственности Республики Крым в собственность муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым следующее движимое имущество:

№ п/п	Наименование	Кол-во
1	Палатка туристическая	5

2	Тент	2
3	Набор котелков туристических Роза Ветров	1
	Страна происхождения Российская Федерация	
4	Газовая портативная плита Сибирский Следопыт PF-GST-	2
	N01/N02	
	Страна происхождения Российская Федерация	
5	Рюкзак туристический	15
6	Спальный мешок	15
7	Коврик туристический пенный	15
8	Набор костровой	2
9	Татами	1
10	Скамья гимнастическая	4
11	Мат гимнастический	10
12	Комплект гирь спортивных	2
13	Весы напольные, электронные ВМЭН-200-50/100-СТ-А	1
14	Пояс (дзюдо)	20
15	Ворота футбольные уменьшенные	4
	Страна происхождения: Российская Федерация	
16	Мяч футбольный тип 1	10
	Страна происхождения: Российская Федерация	
17	Мяч футбольный тип 2 (минифутбольный)	10
	Страна происхождения: Российская Федерация	
18	Манишка	20
	Страна происхождения: Российская Федерация	
19	Скакалка	20
	Страна происхождения: Российская Федерация	
20	Секундомер	2
	Страна происхождения: Российская Федерация	
21	Фишки (конусы)	10
	Страна происхождения: Российская Федерация	
22	Корзина для хранения мячей	2
	Страна происхождения: Российская Федерация	
23	Насос воздушный для накачивания мячей	2
24	Скамья гимнастическая	2
25	Гантель тип 1	2
26	Гантель тип 2	2
27	Гантель тип 3	2
28	Гантель тип 4	2
29	Гантель тип 5	2
30	Утяжелитель для ног	6
	Страна происхождения: Российская Федерация	
31	Утяжелитель для рук	6
	Страна происхождения: Российская Федерация	

32	Сетка для хранения мячей	2
	Страна происхождения: Российская Федерация	
33	Мяч баскетбольный	20
	Страна происхождения: Российская Федерация	
34	Секундомер	2
	Страна происхождения: Российская Федерация	
35	-	10
	Страна происхождения: Российская Федерация	
36	Корзина для хранения мячей	2
	Страна происхождения: Российская Федерация	
37	Насос воздушный для накачивания мячей	2
38	Скамья гимнастическая	2
39	Гантель тип 1	2
40	Гантель тип 2	2
41	Гантель тип 3	2
42	Гантель тип 4	2
43	Гантель тип 5	2
44	Скакалка	20
	Страна происхождения: Российская Федерация	
45	Утяжелитель для ног	6
	Страна происхождения: Российская Федерация	
46	Утяжелитель для рук	6
	Страна происхождения: Российская Федерация	
47	Манишка	20
	Страна происхождения: Российская Федерация	
1	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

- 2. Опубликовать данное постановление (с приложением) в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым» (https://север-крым.рф) и в Информационном бюллетене городского округа Джанкой «Джанкойский вестник».
- 3.Обнародовать настоящее постановление на сайте муниципального образования городской округ Джанкой на портале Правительства Республики Крым (https://dzhankoy.rk.gov.ru)/
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Джанкоя Республики Крым Хмур Ж.Л.

Глава администрации города Джанкоя

Согласовано:

Первый заместитель главы администрации города Джанкоя

Ж.Л. Хмур

Начальник отдела по правовым вопросам аппарата администрации города Джанкоя

А.А. Михайлов

Начальник отдела образования администрации города Джанкоя

А.А. Товма

Мусаева Х.Г. +79780628898